
Nezir Lushi, Sekretar i Këshillit, Bashkia Has.  

 

Nezir Lushi ka lindur me 21 mars 1975,në Krumë. Ka përfunduar shkollë profesionale “Teknik-

Miniera”,Kukes .Ka kryer studimet në Fakultetin Ekonomik ,dega administrim biznesi në 

Tiranë.Përfaqesues i Partise Demokratike dhe anëtar i saj që prej vitit 1996.Nezir Lushi ka një 

eksperiencë të pasur pune në administrate.Karriera e tij do niste si Drejtor  Programim Zhvillimit 

në Qarkun Kukes .Ka punuar si Përgjegjes i Doganës Qaf-Prush,më tej si Specialist në Komunen 

Golaj.Aktualisht Sekretar i Këshillit, Bashkia Has   

 

Adresa zyrare:   

 

nezir.lushi@bashkiahas.gov.al 


